
DE-ÖKO-006
EU Agriculture

Ingredients: Puffed Spelt wheat*.
*= Certified Organic Ingredients
Allergy advice: For allergens, including cereals 
containing gluten, please see ingredients in 
bold. Not suitable for soya or lupin allergy 
sufferers due to manufacturing methods.  
Store cool and dry.

SPELT

PUFFS
Simply puffed

ENERGY
FAT
of which saturates
CARBOHYDRATE 

1497kJ/354kcal
2.4g
0.4g

66.3g

of which sugars
FIBRE 
PROTEIN
SALT

2.3g
8.0g
12.8g

<0.05g

Average nutritional values per 100g
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Best before: See stamp.
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www.amisa.co.uk
Amisa, 6a Lower Teddington Rd, KT1 4ER, UK 
Amisa, Turfsteker 6, 8433 HT, Haulerwijk, NL
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S002_AMISA Spelt Puffs 200g (100%)

 

Nur verbindlich für Text, Farbaufteilung und Stand.
Farben im Auflagendruck gemäß Proof bzw. Farbangaben.

Diese Ansicht enthält keine Vorschau für Überdrucken und
Überfüllungen. Wir bitten um Prüfung und Druckfreigabe.

Unterschrift

Druckfrei
ohne Änderung

Bitte nochmals
Korrektur vorlegen

Druckfrei
nach Änderung
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